

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	สรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างกันสาดรอบที่ว่าการอำเภอบ้านลาด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	169,000	บาท	
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป.....ก่อสร้างกันสาดรอบที่ว่าการอำเภอบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี.....		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	25 พฤศจิกายน 2558	เป็นเงิน	169,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 ปร. 4 5.2 ปร. 5 5.3 5.4		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	6.1 นายรักศักดิ์ เทียนไชย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ลายมือชื่อ..... 6.2 นายเปรมพงศ์ พูลพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) ลายมือชื่อ..... 6.3 นายเมธี เมฆหมอก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาเทศบาลตำบลบ้านลาด ลายมือชื่อ.....		

สรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างกันสาดรอบที่ว่าการอำเภอบ้านลาด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

กลุ่มงาน/งาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการที่ 2 ก่อสร้างกันสาดรอบอาคารที่ว่าการอำเภอ (ที่จอดรถ) อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านลาด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

คำนวณราคากลางโดย นายเมธี เมฆหมอก

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เส้นผ่าศูนย์กลางเหล็กกล่อง 1 1/4" x 1 1/4"	95	เส้น	367	34,865	220	20,900	55,765	
2	เส้นผ่าศูนย์กลางท่อปะปา 1/2"	20	เส้น	325	6,500	120	2,400	8,900	
3	เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2"	3	เส้น	560	1,680	-	-	1,680	
4	เหล็กแบน 1 1/2"	2	เส้น	420	840	-	-	840	
5	แผ่นบนทอลซีต H35	145	ตร.ม.	353	51,185	80	11600	62,785	
6	สกรูยึดแผ่นบนทอลซีต	18	ถุง	250	4,500	-	-	4,500	
7	ลึกันสนิม	2	ถัง	850	1,700	-	4,800	6,500	
8	สีน้ำมัน	4	กระป๋อง	420	1,680	-	6,100	7,780	
9	ทินเนอร์	2	ปี๊ป	850	1,700	-	1,700	4,000	
10	อุปกรณ์ยึดโยงโครงหลังคาและอื่นๆ				108,650		45,800	154,450	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายรักศักดิ์ เทียนไชย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเปรมพงศ์ พูลพัฒน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี เมฆหมอก)

สรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างกันสาดรอบที่ว่าการอำเภอบ้านลาด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
 กลุ่มงาน/งาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 โครงการที่ 2 ก่อสร้างกันสาดรอบอาคารที่ว่าการอำเภอ (ที่จอดรถ) อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านลาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

คำนวณราคากลางโดย นายเมธี เมฆหมอก

แบบเลขที่

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เส้นผ่าศูนย์กลางเหล็กกล่อ 1 1/4" x 1 1/4"	95	เส้น	367	34,865	220	20,900	55,765		
2	เส้นผ่าศูนย์กลางท่อปะปา 1/2"	20	เส้น	325	6,500	120	2,400	8,900		
3	เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2"	3	เส้น	560	1,680	-	-	1,680		
4	เหล็กแบน 1 1/2"	2	เส้น	420	840	-	-	840		
5	แผ่นบนทอลซีส H35	145	ตร.ม.	353	51,185	80	11,600	62,785		
6	สกรูยึดแผ่นบนทอลซีส	18	ถุง	250	4,500	-	-	4,500		
7	สีกันสนิม	2	ถัง	850	1,700	-	-	1,700		
8	สีน้ำมัน	4	กระป๋อง	420	1,680	-	-	1,680		
9	ทินเนอร์	2	บีบ	850	1,700	-	-	1,700		
10	อุปกรณ์ยึดโยงโครงหลังคาและอื่นๆ				4,000			4,000		
					108,650		45,800	154,450		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักศักดิ์ เทียนไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเปรมพงศ์ พูลพัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเมธี เมฆหมอก)

